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Severinus | 2024

Alle prijzen zijn inclusief BTW.

Activiteiten aan huis (prijzen per activiteit)

Band Confetti

Optreden (tijd excl. op-/afbouw) 60 minuten €277
miMakker Cato (Angelique Konijn)

Individueel 60 minuten €70
Meerdere individuele bezoeken binnen1groep, tarief 60 minuten €60
perpersoon

1groep €170

2 groepen | hetzelfde adres en dagdeel €320
miMakker Poem (Marga van Manen)

Individueel 60 minuten (incl. 30 min op-/afbouw) €47,50
Groep 60 minuten (incl. 30 min op-/afbouw) €57,50
Elke 30 minuten extra speeltijd €20
Klankschalen (Lenneke Timmermans)

Individueel 45 minuten €45
Groep 45 minuten €55
Groep | 10 personen (gegeven door 2 pers) 60 minuten €115

De Klankreiziger (Martijn Kleef)

1huiskamerconcert | max 10 deelnemers 45 minuten per concert €147,15
2 huiskamerconcerten | max 10 deelnemers 45 minuten per concert € 250,70
Reiskosten perkm €0,30
Stem- enklanksessie (Saskia Vos)

Individueel prijsin onderling overleg

Groep prijsin onderling overleg

De Reikireis (Wendy Verheijden) 60 tot 90 minuten €55
Verhalen van Annie (Annie Mulder)

1xverhaal €60

2x hetzelfde verhaal €85
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Schoonheid/Massages
(prijzen perbehandeling)

Shantala Speciale Zorg (Ria Bartels)
Shantalamassage
Shantalamassage
Shantalamassage

Mi-Shantalazorg (Mariande Jansen)
Shantalamassage
Shantalamassage
Shantalamassage
Shantalamassage

Met Sandra (Sandra van der Heijden)
Shantalamassage
Shantalamassage
Shantalamassage
Massagetherapie Santé (Steffie Ummels)
Shantalamassage
Shantalamassage
Shantalamassage

Inspired by Beauty (Kim Schut)
Massage

Massage

Massage

Schoonheidsbehandeling
Beauty4U (Simone Basten)
Knippen

Massage

Gezichtsbehandeling (reiniger, stomen, epileren,

massage, scrub en masker)

Manicure (nagelriemen, masker, knippen envijlen)

Gellak

Cliéntenhalenenbrengen

Schoonheidsverzorging Marjon (Marjon Grootens)
Massage (evtin combinatie met Hot Stoned)

Weleda schoonheidsbehandeling
Balanzamassage (Petri van de Looij)
Massage

Massage

Massage

30 minuten
45 minuten
60 minuten

15 minuten
30 minuten
45 minuten
60 minuten

30 minuten
45 minuten
60 minuten

30 minuten
45 minuten
60 minuten

30 minuten
45 minuten
60 minuten

60 minuten

60 minuten

30 minuten
30 minuten

30 minuten
45 minuten
60 minuten

€32
€48
€64

€16

€32
€48
€64

€32
€48
€64

€32
€48
€64

€27,50
€41
€55

€51

€28
€50
€70

€50
€20
€15

€27,50
€ 37,50

€27,50

€41
€55
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Hilgerdenaar Massagepraktijk (Marjon
Hilgerdenaar)
Massage

Massage

Clubs (prijzen perjaar)
Bowling (excl. vervoer)
Dansen

Dansen (incl. vervoer)

Darten

Darten (incl. vervoer)
Drumband

Drumband (incl. vervoer)
Koor

Koor (incl. vervoer)

Sjoelen

Sjoelen (incl. vervoer)
Bibliotheek
Bibliotheek/Speel-O-Theek
Bibliotheek/Speel-O-Theek

Workshops* (prijzen perles)

Yogales (Janne Smits)

yogales (vervoer zelf regelen, kosten voor Vrije Tijd)
Yogales (vervoer zelf regelen, kosten voor Vrije Tijd)
Belevingsles (Lenneke Timmermans)
(excl.vervoer)

(incl. vervoer)

*wordt niet het gehele jaaraangeboden

30 minuten
60 minuten

individueel/woonhuis
individueel
woonhuis

60 minuten
90 minuten

60 minuten
60 minuten

€25
€50

€322
€89
€301
€77
€218
€54
€285
€48
€325
€21
€82
€7
€19
€41

€10,50
€16

€750
€11,50
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